一标段

报价一览表

项目编号：桐财磋商采购-2025-132-1

项目名称：桐柏县农业农村局2025年桐柏县农业科学试验站大米加工车

间建设项目

标题 内容

供应商名称 河南禹鸿建设工程有限公司

报价（大写）
壹佰万零伍仟叁佰叁拾捌元

零贰分

报价（小写） 1005338.02元

工期 45日历天

质量 合格

缺陷责任期 2年

投标有效期 自投标截止之日起60 日历天

项目经理 程庆记

身份证 41272819650624381X

项目经理注册证 豫241131341156

项目经理安全生产考核合格

证
豫建安B(2023)2172856

其他声明： 无

报价一览表

项目编号：桐财磋商采购-2025-132-1

项目名称：桐柏县农业农村局2025年桐柏县农业科学试验站大米加工车

间建设项目

标题 内容

供应商名称 河南正庭建设工程有限公司

报价（大写）
壹佰万零陆仟玖佰玖拾陆元

零玖分

报价（小写） 1006996.09元

工期 45日历天

质量 合格

缺陷责任期 2年

投标有效期 自投标截止之日起60日历天

项目经理 王琼

身份证 411328199209165510

项目经理注册证 豫241141455204

项目经理安全生产考核合格

证
豫建安B（2023）1409009

其他声明： /

报价一览表

项目编号：桐财磋商采购-2025-132-1

项目名称：桐柏县农业农村局2025年桐柏县农业科学试验站大米加工车

间建设项目

标题 内容

供应商名称 河南中联创合建设有限公司

报价（大写）
壹佰万陆仟零柒拾陆元叁角

捌分

报价（小写） 1006076.38元

工期 45日历天

质量 合格

缺陷责任期 2年

投标有效期 开标之日起60日历日

项目经理 李啊赏

身份证 411322198503133840

项目经理注册证 豫2412022202314234

项目经理安全生产考核合格

证
豫建安B(2023)5510278

其他声明： 无

报价一览表

项目编号：桐财磋商采购-2025-132-1

项目名称：桐柏县农业农村局2025年桐柏县农业科学试验站大米加工车

间建设项目

标题 内容

供应商名称 汇旺建设有限公司

报价（大写）
壹佰万零陆仟肆佰壹拾伍元

肆角叁分

报价（小写） 1006415.43元

工期 45日历天

质量 合格

缺陷责任期 2年

投标有效期 自投标截止之日起60日历天

项目经理 郝冰涛

身份证 410329199301149690

项目经理注册证 豫241151725719

项目经理安全生产考核合格

证
豫建安B(2023)1257354

其他声明： 无

二标段

报价一览表

项目编号：桐财磋商采购-2025-132-2

项目名称：桐柏县农业农村局2025年桐柏县农业科学试验站大米加工车

间建设项目

标题 内容

供应商名称 安徽湘航机电工程有限公司

报价（大写） 柒拾捌万叁仟贰佰壹拾元整

报价（小写） 783210.00元

供货期 接到业主通知后20日历天

质量 合格

报价一览表

项目编号：桐财磋商采购-2025-132-2

项目名称：桐柏县农业农村局2025年桐柏县农业科学试验站大米加工车

间建设项目

标题 内容

供应商名称 杭州托普仪器有限公司

报价（大写） 伍拾捌万元整

报价（小写） 580000元

供货期 接到业主通知后20日历天

质量 合格

报价一览表

项目编号：桐财磋商采购-2025-132-2

项目名称：桐柏县农业农村局2025年桐柏县农业科学试验站大米加工车

间建设项目

标题 内容

供应商名称 河南骄创科技有限公司

报价（大写） 柒拾玖万壹仟贰佰肆拾元整

报价（小写） 791240.00元

供货期 接到业主通知后20日历天

质量 合格

报价一览表

项目编号：桐财磋商采购-2025-132-2

项目名称：桐柏县农业农村局2025年桐柏县农业科学试验站大米加工车

间建设项目

标题 内容

供应商名称 河南长松科技有限公司

报价（大写） 柒拾玖万贰仟柒佰柒拾元

报价（小写） 792770元

供货期 接到业主通知后20日历天

质量 合格

报价一览表

项目编号：桐财磋商采购-2025-132-2

项目名称：桐柏县农业农村局2025年桐柏县农业科学试验站大米加工车

间建设项目

标题 内容

供应商名称 郑州雪岩电子科技有限公司

报价（大写）
柒拾玖万贰仟伍佰伍拾肆元

整

报价（小写） 792554元

供货期 接到业主通知后20日历天

质量 合格